



ועד הורים עירוני רמת גן
לילדי בתי הספר והגנים
שכנת וזעזעזל

פרוטוקול ישיבת ועד עירוני 25.7.2017

נוכחים:

אלי פדלון - אלון, איריס גרצמן - אהל שם, עינב דלח - ניצנים, מלי דרויש - הלל, נעמה יגאל - גבעולים, גלית שגב מועלים - הבילויים, רמי גוטליב - ויצמן, חגי אשר - עתיד, אסנת צבאג - רמת אפעל, עדי מימרן - ארנון, ורד גוטר - סגנית יו"ר בליך, הלנה פריד - חשמונאים, מתן טולדנו - בן גוריון, אפי בינו - אורט אבין, בת חן קרטור - קורצ'אק, טלי הורביץ - סגנית יו"ר ערמונים, חיה מנע - יו"ר הגפן, שי מועלים - מכל"ל, שלומי מרום - מורדי הגטאות, רונית הרמן - רמת חן, רויטל דבורה - עליות.

פרוטוקול:

אלי:

ערב טוב לכולם, בישיבה האחרונה עברנו על התקנון, נחום כהן היה אחראי לעדכון התקנון אולם מאחר וסיים תפקידו לא עודכנו מספר ניסוחים מעבר לכך נאמר כי תוך 3 ימים יש להתנגד ואם לא התקנון יאושר, מאחר ולא היו התנגדויות אושר התקנון. בכל מקרה בהצבעה והסכמה של 75% ניתן לשנות את התקנון.

למען הסר ספק, אנו נבצע הצבעה.

מתקיימת הצבעה לאישור התקנון כפי שהוא:

בעד - 20 הצביעו.

נגד - חיה מנע - טעמי ההתנגדות סייג לכהונה ובנוסף סעיף 7 לתקנון.

גזברות הועד

נחום כהן התפטר מתפקידיו בוועד ההורים העירוני ובוועד הבית ספרי בבן גוריון.

התמנה יו"ר חדש לבן גוריון, מתן טולדנו. יש לנו צורך בגזבר חדש.

מציעים מועמדות: מתן טולדנו וחגי אשר - בהמשך הישיבה יציעו מועמדות ותערך הצבעה לבחירת גזבר הועד החדש.

בנוסף, תחומי אחריותו של נחום הועברו:

השאלת ספרים - בת חן

גני ילדים - נעמה

מועדוניות -

יצא קול קורא שיהפוך לחוק עד תחילת שנת הלימודים, קול קורא מדבר על הזלת מחיר המועדוניות ויש מתווה שהמקסימום שניתן יהיה לגבות הוא 935 ₪.



המדינה משתתפת בעלויות עם הרשויות, כאשר רמת גן מקבלת את המימון רק לכיתות א, וב', ברוב המועדוניות בארץ הורידו דברים על מנת שזה יהיה המחיר: אבטחה, צוות, חוגים ועוד. לאחר ישיבה של אלי עם אגף החינוך ובכירים

בעירייה, נקבע שכל התנאים שילדי רמת גן כולל ילדי הגנים קבלו עד כה, הם ימשיכו לקבל, העירייה תממן את ההפרשים האלה על מנת שילדי רמת גן לא יפגעו, אני ממתין למכתב רשמי מהרשות בעניין ואפיץ לכולכם.

אוהל שם

בקצרה על מה שקרה, עלו תלונות לגבי מורה בבית הספר על הטרדות מיניות לכאורה, נערכה בדיקה, הרשות נכנסה לתמונה והמורה זומן לשימוע בהמשך גם מנהלת בית הספר זומנה לשימוע, היו הפגנות ומחאות של קבוצת הורים לא מייצגת רשמית וחוקית, שמו את איריס גרצמן כמטרה בעוד הם התנהלו בצורה לא חוקית, עם הצבעות לא חוקיות. נציגים שלהם פנו לפורום, תשובת הפורום הייתה שהתנהלותם הייתה לא חוקית, איריס גרצמן היא יו"ר המכהנת עד הבחירות שנה הבאה.

לא רציתי לערב אתכם בסיטואציה, העניין ברור וסגור, אני אתן לאיריס לעדכן;

איריס:

לי ולאלי לא היו ימים קלים, תקופה ארוכה אני עוברת שיימינג איום ונורא.

הכל כמובן כי אינני מוכנה לגבות מורה שהואשם בהטרדה, ומנהלת שהאגף החליט לא להמשיך את החוזה עימה מטעמי שלו. גם היום אני עומדת על דעתי כי להורים, אין מנדט להתערב במינויים או בפיטורים של מנהלת או צוות בית הספר. מסיבה זו מספר הורים קמו עלי. עברתי איומים בתביעות כספיות, איומים על כך שאינני מתפטרת ועל כך שהתעקשתי לעלות ולנאום בטקס הסיום. הם הגישו עתירה מנהלית כנגד הרשות ונגדי.

ההורים האלו שכחו שיש לי ילד בבית הספר שראה ושמע את הקולות הללו.

יש לנו מנהל חדש ואני מקווה שיהיה טוב, למרות שהורים אלו רוצים להשבית את בית הספר בתחילת השנה.

אלי: נערך שימוע למורה ולמנהלת.

חיה: מדוע לא עודכנו כנציגים? פנו אלי כהורי כיתות ח'.

אלי: לא יכול לגייס את כל הועד, יש יו"ר בית ספר והכל צריך להתנהל מולו. אני נתתי לאיריס גיבוי כיו"ר עירוני.

בנוסף ייעץ לנו משפטית אריאל מנור. לדעתי היינו הופכים זאת יותר ממה שזה.

הוצאתי ווטסאפ לוועד ההורים של אוהל שם, גם בשביתות אחרות בערמונים בקורצא'ק לא עירבתי אתכם. אלא גיביתי את היו"ר. אני רוצה שאוהל שם יחזור למסלול.

חגי: ועד ההורים העירוני הוא חזק, לי קשה שמישהו מתוך הועד קם והפנה גב. זאת בעיה שאנו חייבים לטפל זבה. אני ראייתי בעיניים שלי מה זה ועד ההורים בעיניהם, אנו לא באים לפטר מורים או מנהלים, דובר שהועד העירוני גרם לזה.

איריס: באו אלי מורים ואמרו לי כל הכבוד על עמדתך אנו מחזקים ידיך.

חיה: בתחושה שלי לא נותנים לי להתבטא, דברים שהיו חשובים לי לא התקבלו.

עינב: במה מדובר?



חיה: ביקשתי להוסיף סייג לסעיף 7.

עדי: לדעתי האישית אם קיבלתי ריקושטים כוועד אוהל שם, הרמתי טלפון לוועד אוהל שם ועדכנתי.

חיה: ההורים של ח' בבית ספר הגפן לא יצאו נגד איריס.

איריס: אני יודעת. למה לא הרמת אלי טלפון?

בניה:

מלי: עקב ההתחדשות העירונית שבאה לידי ביטוי בבנייה מאסיבית ובעיקר בתוספת יחידות דיור ללא מענה לתשתיות וביניהם תשתיות חינוך - המצב בעיר הולך ומורע. ישנם בתי ספר שיוצאים להפסקות במשמרות. בתי ספר חדשים לא קמים ועקב גידול האוכלוסין נוצרים מענים שגורעים מאיכות ותנאי החינוך בעיר על כל ההשלכות. בשנתיים – שלוש האחרונות אנו עותרים לרשות, לוועדות לבינוי, לכנסת ולכל גורם אפשרי בדר שורה תחתונה עדיין אין פתרון. הוזמנו לישיבה בנושא עם הגורמים הרלבנטיים מהעירייה והוצגה בפנינו תוכנית חכמה כביכול אולם לא ניתנו תשובות מספקות והיו אמורות להתקיים פגישות נוספות שלא נתקיימו.

אצלי בבית הספר ההורים התנגדו לבניית מרכז משאבים שהיה מוסיף כיתות לימוד והמשמעות הייתה תוספת תלמידים על אותו שטח נתון תוך נגיסה בקרקע. גם ניסו לבנות גני ילדים על שטח ירוק והמשמעות פגיעה במשאבים הציבוריים והרעה באיכות החינוך. זה קורה כנראה בעוד מקומות עקב חוסר תכנון.

עינב: הפגישות שמלי דיברה עליהם, הם דיברו על ארבע פגישות, בכל פגישה יתואר מה קורה באזור מסוים בעיר. הם לא באו מוכנים לפגישה ואנו ביקשנו מהם לשלוח אלינו לפני כן את התכנית על מנת שנשלח אליכם ותבדקו אצלכם.

מלי: הבעיה חמורה - לפני כשנה עשיתי סקר תשתיות וכבר אז מרביתם ככולם של בתי הספר לא עמדו בתדריכים להקצאות קרקע לצרכי ציבור. מאז נוספו תלמידים בעיר ויתווספו בקרוב עם אכלוס דיור חדש. ואנו צריכים לעדכן את הנתונים. אנו מייצגים את ההורים בכל הקשור לזכויות התלמידים וצריכים לעמוד על המשמר בנושא על אף האינטרסים המנוגדים שיש בקרב הציבור – בכל הקשור לחינוך יש קונצנזוס ואסור להמשיך בדרך הזו שפוגעת אנושות בחינוך.

בת חן: אתן בתהליך מספר שנים, משהו מתפקשש לנו, אצלי נפתחו ארבע כיתות כששנים קודמות היו שתיים, העירייה טוענת שאין מקום בבתי ספר אחרים באשכול. מה שיקרה זה שכמות התושבים בעיר גדלה. וייקחו לנו את השטחים הפתוחים וישימו עליהם קרוואנים.

עינב: כלים בעניין, נוצרו אזורי רישום, בבתי ספר ירדו כיתות ובאחר הוסיפו. תפקידכם כיו"רים יכולים לדעת בשלב ההרשמה כמה נרשמים יש לבית הספר, בשלב הזה תגיעו לאגף ותגידו עד כאן. הפקטור האחרון הוא מרחק בית ספר ומגורים.

רמי גוטליב: לנו בוויצמן, בונים לנו 1200 יח"ד, בונים עוד 8 כיתות ואולם ספורט חדש. מאבק הבנייה. מרבק שני – ריבוי האוכלוסים הבעיר שלנו אין שליטה עליו. שטח חצר הוא הולך וקטן והאלימות גדלה, מה שאני מנסה להגיד, דיברתי שבוע שעבר עם דליה והעליתי את נושא האלימות, אנו צריכים להזיז את הכפפה ולמצוא פתרונות יצירתיים להוצאת האנרגיות לשל הילדים כי שטח החצר הולך וקטן. אנחנו צריכים לגבש קבוצה חשיבה, יש מאבק אחד, בבנייה מאבק בפני עצמו.

בת חן: צריך לעשות ישיבות סדורות ומה רוצים לעשות

שלומי: מה אנחנו בעצם רוצים?

יעל: יש קורלציה בין צפיפות לאלימות.



מלי מרכזת בעיות בבתי הספר – בת חן ורונית ומתן יצטרפו לוועדת תשתיות – יוכן שאלון שישלח אליכם וכך נוכל לקבל תמונה מדויקת נכון להיום ונצטרך להחליט כיצד לפעול.

אלי: רמי ירכז את נושא הורדת האלימות בבתי הספר.

גני ילדים

אלי: כאמור תחום האחריות הועבר לנעמה.

נעמה נכנסה לתפקיד, נקבע פגישה ונקדם את העניין. ברמה הארצית פועלים נציגי גנים.

רמי: יש בעיה עם הגנים בקריניצי. גן החלומות יאחסן את ילדי קריניצי החדשה.

אלי: טיפולתי בבעיה עם ההסעות של ילדי החינוך המיוחד לתל השומר.

קרינה

עינב: לפני שנתיים בדיקה אחרונה, השנה צריך לקבל בדיקות נוספות, באוקטובר נכנס לסוג מכרז של בדיקות קרינה בכלל בתי הספר.

אז אמרו שיהיה סבב של שנה שנה, כך שכל בית ספר יהיה פעם בשנתיים. האם אנחנו רוצים.

כל בתי הספר יבדקו בבת אחת. למעט בתי ספר בהם נבנו מבנים חדשים. בבדיקה הקרובה תהיה גם בדיקות Wi-Fi, RF וסלולר.

שי מועלם: ועדת לקויות למידה

הורדת שעות יול"מ, משרד החינוך מוריד שעות ואגף החינוך מוריד שעות, שלחתי מכתב

אלי: שי קיבל אוטונומיה מלאה לשלוח מכתב.

נעמה: בנוסף שלחנו מכתב לשר החינוך הנוגע לאפליית החיטו"ב בעיר מצד משרד החינוך.

חגי: אנחנו כיו"רים מאפשרים תל"ן וחוטאים בכך, אצלי בעתיד זה ירד לאחר מאבק ואז אני משלם תל"ן והעירייה ממשיכה להוריד שעות ושהורים ישלמו.

בת חן: בואו נבין מה זה אומר.

חגי: יול"מ עד 15:15, לכיתות א-ח, ואז 3 בתי ספר ברמת גן שנכשלו – עתיד הבילויים, ועוד אחד, העירייה אמרה בית ספר עד 15:15, העירייה קיצצה שעות ואמרה להורים להוסיף תל"ן.

עינב: כשאנחנו נכנסנו לתל"ן לא היו שעות יול"מ. הקיצוץ פוגע בתגבור.

בית ספר הלל- בגרעון, גם קורצ'אק בגרעון.

בת חן: נושא התל"ן עמום.



חגי : יצא חוזר מנכ"ל , תיקון ועדת החינוך תוקן ל%100, כיתה שאין בה רוב שלא יהיה תל"ן, עצה שלי, תל"ן רק בסוף יום וכך הורה שלא רוצה הילד שלו יכול להשתחרר הביתה, דבר נוסף, אין להוציא אחים קטנים.

מלי : מלי מסבירה שלמעט תשלום הביטוח כל התשלומים בסל הם תשלומי רשות או תשלומים מרצון, כך שגישה כזו בעניין התל"ן יכולה בעצם לגרום לביטול טיולים הצגות וכל דבר אחר. צריך לחשוב בצורה מושכלת הרי אנו לא מעוניינים שבעקבות קומץ יבוטלו העשרות.

אלי : בנוגע לתשלומי הורים – לא חותמים על סל תרבות עד הודעה חדשה.

רוצים לבטל את תשלומי ההורים רוצים שהמדינה תשתתף , נכון לעכשיו

שי : ועדת לקויות, במסגרת הועדה מאחר ואין חיטוב בעיר, הגענו להבנה שבערך כ6 מיליון ש"ח העיר לא מקבלת עכל שנה, מתבטא בשעות מתי"א , בשעות מיצוי ומצוינות, יצא מכתב לשר החינוך , *מכתב נמצא באתר הועד. מבקשים לתפור חליפה מתאימה לרמת גן עקב העדר החיטוב, הפורום הארצי מנסה לעזור מול פגישה עם מנכ"ל משרד החינוך

לא נותנים מבחן חוזר ואין התייחסות לכך בחוזר מנכ"ל, התייחסות למבחן פסיכו דידיקטי. דליה לין קיבלה מכתב משי והיא לא חזרה אליו. המכתב יצא לפני שבוע.

אלי : לא יקרה מצב שהיא לא תחזיר לך תשובה.

רויטל : בעליות התערבו בהתאמה הזאת.

התנהלות רשות –

אלי : יצרו בבית ספר הלל מפגש עם ההורים ללא היו"ר, צריך לתת לחץ על העניין הזה ולא לאפשר.

חיה : מצינת שהפרוטוקול לא הופץ והתקנון לא אושר בישיבה הקודמת.

נעמה : הפרוטוקול עלה לאתר הועד העירוני ופתוח לכולם.

חיה : בית ספר הגפן מוזנח, רק בקיץ האחרונים שופצו השירותים, טוענת שיש בתי ספר שמקבלים כספים באמצעות עמותה. קיימת עמותה שנקראת "ארנונים" שמעבירה כספים לבית ספר ארנון, דורשת שאלי פדלון יבחר אם להיות יו"ר העמותה או יו"ר הועד העירוני.

בת חן : את מעלה האשמות קשות

חיה : מבקשת להוסיף סעיף שחבר עמותה לא יכול להיות יו"ר ועד הורים .

בת חן : אני חושבת שיש כאן עוד הרבה אנשים בישיבה ובוועד המרכזי שלא חושבים כמוך.

אלי : גם לפי הפורום הארצי, אדם יכול להיות בכל עמותה אם הוא לא מקבל משכורת.

מתן : כשמישהו מקבל הטבה אישית כשיש לו תועלת אישית, טובת הנאה, אני מסכים וצריך להיות סייג. השאלה היא האם חברות של עמותה ללא כוונת רווח מונעת מנציג לכהן כיו"ר.

אלי : העמותה קיימת לפני הקמת מפעלי בית עמנואל.

בת חן : גם בשכונת בורוכוב יש עמותה.



רמי: בקריניצי יש עמותה עצמאית, מקבלים כספים מהעירייה ומשקיעים בבית הספר, אז אני מנוע מלהיות יו"ר?

בת חן: העמותה קיימת 20 שנה, עקב אוכלוסייה סוציאקונומית.

חיה: ברגע שאלי נבחר הוא צריך לחדול מלהיות יו"ר.

נעמה: אני מבקשת לקיים הצבעה הנוגעת לבקשתה של חיה להכניס את הסייג לסעיף 7 בתקנון, לשון הסייג:

"בעל שליטה בתאגיד, כהגדרתו בחוק החברות תשנ"ט 1999 או חבר בעמותה, לרבות מורשה חתימה מטעמה, שהתאגיד או העמותה האמורים מקבלים כספים מהרשות המקומית באותה עיר במישרין ו/או בעקיפין לצורך פעילות התאגיד או העמותה, לרבות קבלת כספים מחברות ועמותות עירוניות"

מתבצעת הצבעה להכנסת הסייג לתקנון הועד העירוני:

בעד - חיה מנע

נגד - אלי פדלון, איריס גרצמן, עינב דלח, מלי דרויש, נעמה יגאל, גלית שגב מועלם, רמי גוטליב, חגי אשר, אסנת צבאג, עדי מימרן, ורד גוטר, הלנה פריד, מתן טולדנו, אפי בינו, בת חן קרטור, טלי הורביץ, שי מועלם, רונית הרמן, רויטל דבורה.

נמנע - שלומי מרום

ברוב קולות ההחלטה להכנסת הסייג נפלה.

הצגת מועמדות לגזבר הועד:

חגי אשר – מציג מועמדותו לגזבר הועד

מתן טולדנו – מציג מועמדותו לגזבר הועד

רמי: נושא הכספים – מחייב מישהו שהוא מכיר את הועד.

עינב: נושא המלגות, המלגות נעלמו מאחר ולנו כיו"רים לא הייתה נגיעה והאגף לקח בעלות על הכספים שלנו

תוקם ועדת כספים -

תפקידה: גבייה, מעקב, ביקורת.

חברי ועדת כספים: חגי, מתן, אלי

מתקיימת הצבעה חשאית לבחירת הגזבר: **מתן - 4, חגי - 13.** **ברוב קולות חגי נבחר לגזבר החדש.**

הלנה: וינטר, בישיבה האחרונה בקורצ'אק אמרנו שנוציא מכתב יום אחרי וינטר, הורים לא צריכים לממן את וינטר,

בת חן: נושא כיתות ח', לא מעוניינים לשלם וינטר

דבר נוסף, בבתי ספר בהם אין מקום למסיבת סיום, כמו קורצ'אק ובלויים, אנחנו צריכים לשלם 4000 ש"ח כולל הגברה ותאורה, מבקשים לתת לבתי הספר להשתמש באולמות העירוניים ללא עלות.



ועד הורים עירוני רמת גן
לילדי בתי הספר והגנים
שנת 2021/2022

נערכת הצבעה:

התקבלה החלטה פה אחד כי לא תהיה גבייה של ההורים לטקס וינטר - ההורים לא משלמים לוינטר ולא חותמים על סל תרבות כל עוד יש תשלום כלשהוא לוינטר.

אלי: אני אפנה שאלה לאגף: כמה עולה שימוש באולמות העירוניים?

הוחלט כי אלי יוציא מכתב בו הוא מבקש לדעת עלות של כל אולם עירוני,

אנו מבקשים שהמבנה יינתן חינם ללא עלות, ושתהיה הזדמנות שווה לכל בית ספר ללא איפה ואיפה.

בחירת מבקר לוועד

אפי בינו מסיים תפקידו כיו"ר תיכון אורט אבין, מוצע שישמש כמבקר הועד העירוני.

נערכת הצבעה לבחירתו של אפי, אפי נבחר בפה אחד.

סיכמה פרוטוקול – נעמה יגאל